
〆≠●0 
00_0756701202206.doc 
㈱ベクター様 決議 2010/06/11 15:24印刷 1/1 
 

 

(証券コード：2656) 
平成22年６月22日 

 
株 主 各 位 
 

東京都新宿区西新宿八丁目14番24号 

 

代表取締役社長 梶 並 伸 博 

 

第22期定時株主総会決議ご通知 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本日開催の当社第22期定時株主総会において下記のとおり報告並びに決議が行わ

れましたので、ご通知申し上げます。 

敬 具 

記 
 
報 告 事 項   1. 第22期（平成21年４月１日から平成22年３月31日まで）事業報

告、連結計算書類ならびに会計監査人および監査役会の連結計算
書類監査結果報告の件 

2. 第22期（平成21年４月１日から平成22年３月31日まで）計算書類
報告の件 

決 議 事 項   
第１号議案  剰余金の処分の件 

本件は、原案どおり、承認可決され、当期末の配当金は１株につき
1,000円と決定いたしました。 
(平成22年１月26日開催の取締役会決議により、平成22年４月１日を効
力発生日とする１株につき２株の割合による株式分割が行なわれたた
め、配当金支払時点では１株当たり500円となります｡） 

第２号議案  役員賞与支給の件 
本件は、原案どおり、承認可決されました。 

第３号議案  取締役および監査役の報酬等改定の件 
本件は、原案どおり、承認可決されました。  

以 上 
 
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰 
 

配当金のお支払いについて 
 

 第22期配当金は、同封の「配当金領収証」により、払渡期間中（平成22年６月23日から
平成22年７月30日まで）にお近くの郵便局でお受け取り下さいますようお願い申し上げま
す。 
 なお、銀行振込等をご指定の方には､「配当金計算書」及び「配当金のお振込先につい
て」を同封いたしておりますのでご確認下さい。 

以 上 




